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 Anropet kräver ett svar och Jag Är här för att dela med mig av mitt hjärtas essens, vilken 
denna nya rörelse - Hearts Center - handlar om. Jag Är Saint Germain och jag har upptänt en eld i 
alla män, kvinnor och barn på jorden denna morgon. Ty den sjunde strålens kraft av 
frihetsflamman behövs för att alla på jorden skall gå framåt i ljuset av den nya dagen. 

En dispens av ljus är ett förbund mellan Gud och människorna och alla evolutioner inom 
världssystem, som binder samman alla själar till en nyupptäckt källa med en tilltagande 
uppenbarelse, där några bland människorna har beslutat sig för att vara de som hjälper den 
pågående utvecklingsprocessen för allt liv. Där flyter i den stora kristallströmmen av Guds sinne 
och hjärta den nödvändiga näringen för allt liv. 

 Hjärtat är den stora alstrande kraften och kärlet genom vilken Herren Gud bär upp hela 
skapelsen. Och Gud har placerat en exakt kopia av sig själv i hjärtat hos alla skapade varelser. 
Därför strömmar all nödvändig energi från detta hjärtcentrum för att upprätthålla livet inom sin 
omgivning, kära vänner. 

Vi, som uppstigna Mästare, är praktiska och vi ser hur människorna har kommit bort från 
livets källa genom att acceptera det overkliga jaget och detta medför en känsla av separation, 
vilken sannerligen inte existerar i nuets rena enhet. Därför kommer vi för att återförbinda dem som 
glömt vägen till sin egen Guds-källa. När själen åter funnit vägen till hjärtats glödande flamma av 
sin egen Guds-verklighet, och upprätthåller det verkliga flödet genom hela dess varelse 24 timmar 
om dygnet, då är vårt arbete klart. Men intill dess har många av oss avlagt bodhisattvalöftet, att 
stanna i detta systems evolutioner tills allt liv har återkopplats till källan, återkopplats till den 
kosmiska kretsen som tillåter det totala momentumet av den Endes energi att flöda..  

 Detta löfte har många av er också avlagt, och det är därför som ni känner en resonans 
med de Uppstigna Mästarnas undervisning, vilka är era äldre bröder och som har kommit för att 
visa människorna vägen. För vi har beslutat att vara ett med vår Gud och önskar att var och en av 
er gör likadant. De Uppstigna Mästarna i det Stora Vita Brödraskapet, också känt som det 
Universella Vita Brödraskapet, har arbetet med människorna på inre plan i tiotusentals år, även om 
människorna i det yttre vakna tillståndet inte är medvetna om vad det har medfört. Den sanna 
undervisningen som lärs ut i Brödraskapets mysterieskolor framträder nu i människornas vakna 
tillstånd, så att många fler kan använda och tillgodogöra sig andens vetenskap för att skapa en 
värld i frihet och upplysning, varmed alla hedras, alla ges tillfälle att växa och ingen lämnas 
bakom på grund av brist på möjlighet till andlig växt. 
 Därför har vi skapat olika andliga rörelser av ljus i olika kulturer runtom på jorden, som i en 
sammanhängande enhet i tid och rum konstant flödar genom medvetandet av jordens evolutioner. 
Vi söker bland alla människor efter dem som kan kommunicera med oss till en sådan grad, att de 
kan framföra våra ord för uppbyggnad, utbildning och upplysning av människorna. Det har våra 
sekreterare och budbärare gjort i tusentals år och så kommer det alltid att vara, så länge som det 
finns de som är villiga att offra och ge upp sitt eget mänskliga momentum på det gudomliga altaret 
för att vara ett språkrör, ett orakel och ordet för vissa bland människorna som har öron att höra 
med och ett öppet lyssnande hjärta.  
 Sålunda är denna aktivitet som sponsras och beviljas med ljusenergi av det Kosmiska Rådet och 
som startades med uppriktighet för att fortsätta att ge människorna, inte bara våra instruktioner 
utan även den strålning som flödar genom de uttalade utgåvorna av våra dikteringar genom våra 
budbärare. Vi samarbetar med många människor som känner oss, som tror på den sanning som vi 
hyllar. Och var och en av er som lyssnar på våra ord och som läser dessa dikteringar, kan få en 
större förståelse av er egen potential och fullföljandet av er egen personliga mission, som är en del 
av det Stora Vita Brödraskapets större mission på jorden.  
 Den stora gåtan för oss är att flertalet inte har slagit in på enhetens väg, där var och en ser och 



förstår livet som en del av den stora eldsantahkarana, som vi bygger genom alla kulturer, nationer 
och människor, utan istället i avsaknad av vision dömer varandra eller hävdar en överlägsenhet 
eller försprång på den andliga vägen. Därför har det varit nödvändigt för oss att använda vilka som 
vi kan och vill, för att nå fram till människornas sinnen och inpränta i deras hjärtan sanningarna 
som vi hyllar vår Gud för.  
 Således, startades denna andliga ljusrörelse för ett antal år sedan i medvetandet hos många 
Uppstigna Mästare, för vår tidigare dispensation av ljus medgav inte längre att våra avsikter och 
dess innebörd kunde fullföljas, så genom ett medvetet beslut gavs några möjligheten att bära upp 
denna dispens genom en aktiv och nu gällande budbärare att fortsätta framåt med denna rörelse av 
ljus, kära hjärtan. 
  Nu har ni en möjlighet att genom denna dispens skapa en ny vibrerande och medveten värld, där 
ni är mer intonerade till vår nuvarande förståelse som vi ser den som Uppstigna Mästare, att 
människorna måste röra sig i riktning och i flödet mot den pågående uppenbarelsen som har givits 
för att bäras av våra studerande och elever i världen av materia. 
 Därför är ni var och en kallade som en budbärare av ljus, en tjänare av kosmisk eld. Och vi har 
gjort det möjligt genom en ny modell i denna andliga aktivitet att ge resurser till var och en att nå 
så högt som den önskar i andligt medvetande och för att utveckla själen inför den slutliga segern i 
himmelsfärden och för den fortsatta dispensen för allt liv. Därför har vi brett ut våra vingar och 
beslutat att många, och inte endast ett fåtal, skall få bära en mantel av eld åt oss på jorden. Således 
kan ni ta emot denna mantel som en gåva som vi erbjuder er genom ert flitiga studerande, genom 
er uppmärksamhet på våra ord, och er personliga relation med någon eller flera av oss Uppstigna 
Mästare, som sponsrar er både individuellt och genom olika Hearts Centers och Heart friends 
grupper runt om i världen. 
 Vi måste ha många eldar brinnande runt jorden för att upprätthålla genom den väldiga 
antahkaranan balansen för jordens rotation mot den gyllene tidsåldern som vi alla strävar mot. För 
detta behövs det många och inte ett fåtal, samt vissa fokus i olika länder. Så vi har beslutat att inte 
bara skicka dessa budbärare utan även många av er till olika platser på jorden för att förankra och 
sprida vårt ljus genom era auror, genom era chakras, välsignade genom helig åkallan och den 
heliga vetenskapen av mantra som ni hängivet utför dagligen.   
 Därför har vi sänt dessa budbärare och en del av er på pilgrimsfärder, vilket vi kommer att 
fortsätta att göra för att förankra ljuset på olika punkter runt jorden, genom att sätta frön med 
kosmisk ljussubstans, som får denna dispens att gro i hjärtat och i sinnet hos alla de som dagligen 
ökar sin intonation med sin gudomliga verklighet. Vi söker genom denna nya möjlighet på olika 
vägar och sätt att nå många fler på jorden genom att sända ut en daglig och innehållsrik sändning 
(via internet), för att så många som möjligt ska höra våra ord och förenas i denna dispens genom 
att harmonisera sina hjärtan med varandra i sina dagliga böner. Det är en sak att spela in en röst för 
framtiden, men det är en helt annan sak att dagligen förnya den heliga elden genom hjärtat, 
huvudet och handen i denna pågående dispens. Därför måste ni dagligen klättra uppåt och framåt, 
utveckla, förändra och omvandla. För det är universum och den sjunde strålens natur som jag 
kommer med, älskade hjärtan. 
 Ni håller på att bli sammanfattade med de stora varelserna av ljus som ni redan är på inre nivåer. 
Hela denna process är att komma ihåg den första orsaken, er ursprungliga kärlek och varför ni 
skickades ut som en gnistrande själ för att utvecklas i tid och rum. 
 Tiden går vidare. Sanden skiftar. Tidvattnet stiger. Och allt fler måste få höra sanningen som vi 
kommer med för att jorden ska kunna bibehållas som en plattform för alla livets evolutioner. Var 
och en av er är nyckeln och ni har fått många nycklar, både personligen och för utveckling av 
denna Hearts Centers aktivitet. När var och en av er uppfyller er del som ni har lovat på inre 
nivåer, kommer detta arbete att accelerera och vi kan ansöka om än högre dispenser av ljus och 
energi för att hjälpa många fler på jorden till sin seger. När ni dagligen tillämpar denna 
undervisning ni mottar, fullfölj era uppdrag och gå uppåt och framåt, då kommer belöningen för 
era insatser att ge er möjligheten att kontakta fler människor med dessa sanningar. 
 Vi tackar var och en av er som har varit trogen, som har strävat efter att bli ordet på alla sätt. Och 
trots att våra budbärare i denna rörelse ibland stapplar eller inte alltid uppfattas som perfekta i sitt 
yttre eller då de talar, så är deras hjärtan rena och sammanlänkade med våra genom att de heligt 



ger sina liv, för ni har sett och bevittnat deras dagliga hängivenhet, att offra sig för var och en av 
er, med avsikt att hålla balansen. Och deras vittnesmål, vilket är vårt vittnesmål, intygar jag Saint 
Germain som sant och värdigt denna dag.   
 Jag sänder en spiral av eld från mitt hjärta till varje själ av ljus på jorden. Det är ett ämbete, O 
människosjälar, att sträva för er själs frihet. Möjligheten har givits till er vid ett flertal tillfällen i 
historien och nu åter igen i denna inkarnation, i detta liv för att fatta rätt beslut gällande ert Karma 
och Dharma, och för att frigöras från återfödelsens hjul och att åter förenas med er egen Guds-
närvaro. 
 Portia och Jag uppmanar er att åter följa den sanna läran om de Uppstigna Mästarna.  Ge Violetta 
dekret, åkalla den heliga elden och ni kommer att finna en ny frihet för er själva och för allt liv på 
jorden.  
 Jag har kommit hit idag på en befallning av några, för att skapa en ny plattform för att expandera 
denna aktivitet av ljus. Och jag lägger till mitt eldsmomentum för segern och slutförandet av 
denna mission. Låt detta ske genom var och en av er som beslutar er för att vara ett med Morya, 
mig och Lanello för seger på alla sätt. 
 Jag förseglar er i mitt purpurhjärta. Förstå innebörden av Guds hjärta. Meditera på det hjärtat och 
ni kommer att segra hela vägen, älskade vänner. Jag tackar er.




